
愛知東邦大学入試広報課：052-782-1600愛知東邦大学入試広報課：052-782-1600愛知東邦大学入試広報課：052-782-1600

一般入試一般入試
公募制推薦入試公募制推薦入試
過去問題集過去問題集

2018年度版

一般入試
公募制推薦入試
過去問題集

経  営  学  部  地域ビジネス学科
　  　  　  　  国際ビジネス学科
人間健康学部  人間健康学科
教  育  学  部  子ども発達学科



■英語

■日本史

■世界史

■政治・経済

■数学Ⅰ・数学A

■国語

■小論文

■基礎学力テスト

P.41・42

P.43～48

■解答集 P.49・50

P.1～  5

P.6～11

P.12～19

P.20～24

P.25～28

P.30～40

一般入試

公募制推薦入試

解答集





－1－



－2－ －3－



－4－ －5－



－6－ －7－



－8－ －9－



－10－ －11－



－12－ －13－



－14－ －15－



－16－ －17－



－18－ －19－



－20－ －21－



－22－ －23－



－24－ －25－



－26－ －27－



－28－ －29－



－30－ －31－



－32－ －33－



－34－ －35－



－36－ －37－



－38－ －39－



－40－



－41－



－42－ －43－



－44－ －45－



－46－ －47－



－48－ －49－

解 答 集

一般入試

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

問題
番号

問題
番号

問題
番号

問題
番号

問題
番号

問題
番号

科 目  英 語

科 目  政治・経済

科 目  日本史

A

ア

B

イ

C

ウ

D

エ

オ

E

カ

キ

ク

F

ケ

コ

G

サ

シ

ス

セ

ソ

タ

チ

H

ツ

I

テ

J

ト

K

ナ

ニ

ヌ

ネ

ノ

ハ

ヒ

フ

L

へ

M

ホ

マ

N

ミ

P

ム

記号 記号

科 目  数学



－50－

公募制推薦入試

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

問題
番号

問題
番号

問題
番号

問題
番号

問題
番号

問題
番号

科 目  世界史

科 目  国 語

科 目  基礎学力テスト


